

TEMAT: JESTEM KOCHANYM DZIECKIEM BOGA.

Niech będzie pochwalony Jezus Chrystus

Modlitwa

Jak zapewne pamiętacie w niedzielę przeżywaliście Uroczystość Zesłania Ducha Świętego. Duch Święty zstąpił z nieba na Apostołów pod postacią szumu wiatru i języków ognia. Przyszedł aby ich pocieszyć po odejściu do nieba Pana Jezusa ale równocześnie dodać im odwagi i obdarzyć licznymi darami.

Poprośmy Go o Jego pomoc i opiekę podczas dzisiejszej katechezy śpiewając piosenkę: <https://www.youtube.com/watch?v=KDPsgIxr8qI>

Wprowadzenie do tematu

Duch Święty, chociaż Go nie widzimy jest obecny również w naszym życiu od chwili chrztu świętego



Chrzest to bardzo ważne wydarzenie w naszym życiu. Pewnie większość z was go nie pamięta, bo byliście wtedy bardzo mali. Może macie w domu zdjęcia, które wam o tym przypominają. Od chwili chrztu wszyscy jesteśmy dziećmi Boga. Pomimo tego, że każdy z nas jest inny, to możemy Boga nazywać swoim Tatą. On zawsze jest przy nas i zna każdego z nas

najlepiej. On każdego z nas stworzył i o każdego się troszczy. Wszystkie dzieci na całym świecie mają więc jednego Ojca - Boga. Wszyscy od momentu chrztu świętego jesteśmy dziećmi Bożymi. Wiemy, że Bóg - nasz Ojciec - bardzo nas kocha i pragnie naszego szczęścia.

Możemy więc zaśpiewać : „Bóg kocha mnie”

<https://www.youtube.com/watch?v=WQnKPHeYzZk>

Szczególnie kocha dzieci niezależnie od tego gdzie mieszkają, jaki mają kolor skóry. A Ty wiesz gdzie mieszkają te dzieci?

https://www.youtube.com/watch?v=zl_dYe03Yx0

Czy Już wiesz jakie dzieci są na świecie?

Każde dziecko od chwili Chrztu świętego może do Boga mówić : Ojcze, Tatusiu. Takiej modlitwy nauczył nas Pan Jezus.

Modlitwa

„Ojcze nasz, któryś jest w niebie...”

Praca plastyczna

Możesz pokolorować;

- 1) <http://www.supercoloring.com/pl/kolorowanki/male-dzieci-z-jezusem>
- 2) <https://dzidziusiowo.pl/dla-dzieci/kolorowanki/dzieci-swiate>

Szczęść Boże na cały dzień ☺

TEMAT: CHLEB JEST DAREM BOGA.

Niech będzie pochwalony Jezus Chrystus

Modlitwa

Na początek uczyńcie pięknie znak krzyża. Powtórzmy modlitwę „Ojcze nasz”

Wprowadzenie do tematu

W modlitwie tej mówimy „Chleba naszego powszedniego daj nam dzisiaj” prosząc Boga o pożywienie i wszystko co jest nam potrzebne do życia.

Bóg nas kocha i daje nam to, czego potrzebujemy do życia. Takim darem jest np. jedzenie.- Co lubicie jeść na śniadanie?

Podstawowym pożywieniem każdego człowieka jest chleb. Popatrzcie ile osób musi pracować abyśmy mogli codziennie na półce w sklepie znaleźć świeży chleb.

<https://www.youtube.com/watch?v=jl1IRfgwzWU> (Od ziarenka do bochenka)

A teraz zapraszam na wirtualną wycieczkę do piekarni

https://www.youtube.com/watch?v=kPhS_7ZgvoA

Żeby powstał chleb, musi pracować wiele osób, **ale na samym początku to Bóg dał zboża, w których są ziarna.** To z ziaren powstaje mąka, a z niej chleb.

Rymowanka

Chleb szanować to rzecz święta, każde dziecko niech pamięta.

Dzisiaj zadanie kulinarne

Przygotuj sobie kanapkę z ulubionych produktów. Możesz o pomoc poprosić rodziców. Pamiętając o tym, ile osób musiało pracować by powstał chleb pomódl się słowami

„Pobłogostaw, Panie Boże, nas, pobłogostaw te dary oraz ludzi, którzy je przygotowali. Naucz nas dzielić się chlebem i radością ze wszystkimi. Przez Chrystusa Pana naszego. Amen.”

A teraz można zjeść kanapki. Smacznego ☺

Szczeńć Boże. Dobrego dnia ☺;☺